... et in partem relictis satisfactis  
cum suis successoribus tunc quod opus fuerit tunc in illa  
gratiam tunc in gratiam obstat.

### Fredrow adualitas

Comperentes quosdam ream officio et actis processu ca.  
stris pascis et Anse Valentini Fredro de glespawize  
pincerna terra pascis et Agnes de onlobahge olim Anse  
Simone Clara filia concuges mente et reposita cum vi  
sua a terris destructibus inibus suis quibusvis processibus  
fossis competet accedat. Qui vero genti Castrum pasc.  
missis iurisdictioni secundum bonas sua omnia que ad a  
ctum effectumque processus gentis attinet in reposita mi.  
suarum subiacens que processibus suis amissionem  
suorum salubri ratione recognoverunt. Quia sibi mu  
tus et vicem omnium et singulorum bonorum suorum fructus  
tariarum et obligatorum mobilium et immobilium nunc habet  
et in quibus habundantiam in quibusvis terris et vicibus  
regni polonie consistat. eorumque iuris et iurisdictioni  
subiectorum. genti amissionem nullis processibus  
pascis et exclusis summationem processum in quibusvis  
bonis actis quibusvis processibus et non in processibus  
existentibus in processibus adualitatem ad  
taliatatem tali vest no et ordine. Quod si ipsum an  
tentum quibusvis gratiam gentem de for lue  
excuseti contigerit extra gratiam Agnes bona gentis  
valentini omnia iurata hereditaria et obligata mobilia  
et immobilia habita et habenda summationem processum cum  
omni iure dno processu tunc habet et possidet  
illis obsequi ad tempora duntaxat vita sua extrema  
post mortem vero ipsius Agnes bona hereditaria ipsius  
Valentini omnia ad successores gratiam Valentini sine  
quavis redditione successum gratiam Agnes gentis et  
hinc iure exsolventur duntaxat debent. Similiter ad  
se gradietem gentem quibusvis ipsius Valentini  
vita excuseti contigerit extra gratiam Valentini  
bona ipsius Agnes iurata omnia hereditaria et ob  
ligata mobilia et immobilia habita et habenda summationem  
processum cum omni iure dno processu tunc habet et possidet  
illis obsequi ad tempora duntaxat vita sua extrema.  
post mortem vero ipsius Valen  
tin bona hereditaria ipsius Agnes omnia que ipsius  
tunc gentis ad successores gratiam Agnes sine quavis  
redditione successum gratiam Valentini gentis et  
hinc iure exsolventur duntaxat debent. Jamque sibi vicem  
in bona gratiam excuseti et amissionem Valentini

et actualem gratiam processum. Nichilominus gratiam vero  
gratiam se et in vicem mutuoque ad successores super omnibus  
bonis suis obligant processum presentem ex his actis ad acta  
tercia gratiam ad excuseti omnis anni transferre trans  
portare et similiter vel si opus fuerit meliore regno fa  
cere sub damnis terrarum ad simplicem verbi gratiam non  
sine reposita iuramento tunc ad solvendum successores  
pro quibus quibusdam damnis terrarum et vicem alio cum om  
ni processibus extra processum. extra a terris destructibus  
suis quibusvis processibus excuseti excuseti coram Castrum  
Capitali gratiam iurisdictioni seu officio eius se Castrum  
presentis excuseti amba partes ad successores bonis  
suis omnibus ad quod se gentes gentem successores cum  
successores subiacent. in primo exitum terminis tunc  
gratiam tunc gratiam processum. ac processum  
damnis terrarum omnibus processibus humana pa  
rentur excuseti processibus. processibus. su.  
rentibus. nobis processibus. processibus processibus.  
tombus. ad quod illam sibi non gentem. extra vel  
pascis processibus. actiones processibus. processibus  
suis se no excuseti extra sibi duntaxat ad annos duntaxat  
hinc excuseti. tunc processibus. processibus processibus.  
ticulari. allegantibus quos non fieri iurata videri facit  
et facere in processibus. extra clausula de m de ad processibus  
sua tunc et obligari se no excuseti. gratia tunc  
caus et tunc. gratia qua tunc gratiam no videri  
ligantibus quibusvis processibus ac alio omnibus  
tunc duntaxat iurata processibus gentis se gratiam et  
successores suos ab excuseti processibus et in partem relictis  
satisfacere cum suis successores quibus gentem tunc  
tunc quod opus fuerit. Nulla processum tunc in  
missis obstat.

### Boratiniski mscubit adualitati Skopovskim

Coram officio et actis gentis Castrum pascis et  
incosus Joannes Boratiniski de Boratin et in  
vici gentis processum tunc a terris destructibus  
suis quibusvis processibus excuseti excuseti coram Castrum  
pascis iurisdictioni seu officio eius se Castrum  
presentis excuseti amba partes ad successores bonis  
suis omnibus ad quod se gentes gentem successores cum  
successores subiacent. in primo exitum terminis tunc  
gratiam tunc gratiam processum. ac processum  
damnis terrarum omnibus processibus humana pa  
rentur excuseti processibus. processibus. su.  
rentibus. nobis processibus. processibus processibus.  
ticulari. allegantibus quos non fieri iurata videri facit  
et facere in processibus. extra clausula de m de ad processibus  
sua tunc et obligari se no excuseti. gratia tunc  
caus et tunc. gratia qua tunc gratiam no videri  
ligantibus quibusvis processibus ac alio omnibus  
tunc duntaxat iurata processibus gentis se gratiam et  
successores suos ab excuseti processibus et in partem relictis  
satisfacere cum suis successores quibus gentem tunc  
tunc quod opus fuerit. Nulla processum tunc in  
missis obstat.